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Country of Origin: 
Made in Taiwan

100%
Plant Based

Calories 

Serving size
Details of servings per container in the Specifications

Total Fat 9g 
Saturated Fat  1g

 Trans Fat 0g 
Cholesterol 0mg 
Sodium 671mg 
Total Carbohydrate 16g 

Dietary Fiber  4g 
Total Sugars  5g 

Includes 5g Added Sugars 
Protein 14g 

12% 
5% 

0% 
29% 

6% 
14% 

10% 

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
a day is used for general nutrition advice. 

2 1/3 Pieces (100g) 

Amount per serving 

200
% Daily Value* 

Nutrition Facts

Vitamin D  0mcg 0% 
Calcium 67mg 5% 
Iron  2mg 11% 
Potassium 185mg 4% 

Non-GMO Textured Soybean Protein, Non-GMO Soybean Protein Powder, 
Pea Starch, Sugar Cane Stick, Brown Sugar, Sea Salt, Sunflower Seed Oil, 
Mushroom Based Vegan Seasoning.

Meet Beleaf Plant-Based Drumsticks—the perfect addition to 
health-conscious menus. These drumsticks feature a sugar cane 
"bone" for an authentic experience and are unbreaded, allowing your 
signature sauces and seasonings to shine. Offering the tender texture 
and savory flavor of traditional chicken, they’re a versatile, 
protein-packed alternative that will delight vegan and vegetarian 
customers alike!

Thaw in the refrigerator overnight. To fry, open package and pat dry before placing in hot oil. Recommend heating 
oil to 375 degrees and frying for 2 minutes or until desired crispness.

• Pack Size: 5 lbs
• Gross Weight: 11 lbs
• Net Weight: 10 lb
• Shelf Life: 18 Months

• Case Cube: 0.46CF
• Case Size: 13.1" x 11.6" x 5.9"
• Case Count: 2 / 5 LB
• Servings Per Container: 23

• TI X HI: T12/H15
Specifications:

Ingredients:

Allergen Information:

Cooking and handling instructions :

Plant-Based
Drumsticks

ITEM # V011 Dot # 770948 UPC # 850247008259

Free from:
• Dairy-Free
• Egg-Free
• Fish-Free
• Shellfish-Free

• Tree Nuts-Free
• Peanuts-Free

• NO Cholesterol
• NO MSG
• Non-GMO
• Non-Trans Fat

Product Description:

Contains soy
Manufactured in a facility that also handle soy and wheat  

• Pack Size: 6.6 lbs
• Gross Weight: 29 lbs
• Net Weight: 26.4 lbs
• Shelf Life: 18 Months

• Case Cube: 1.15CF
• Case Size: 21.8" x 15.5" x 5.6”
• Case Count: 4 / 6.6 lbs
• Servings Per Container: 30

• TI X HI: T5/H13
Specifications:
ITEM #V012 Dot # 770941 UPC # 850247008112


